
EXTRATO DE CONTRATO N°. 003/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 010/2023.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2023.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN - CNPJ. 04.214.216/0001-00.

CONTRATADA: 50.445.849 DIEGO AVELINO FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº. 
50.445.849/0001-47.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E ALIMENTAÇÃO DE DADOS NO SITIO 
ELETRÔNICO: (https://www.jundia.rn.leg.br/), PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA UNIDADE GESTORA, CÂMARA MUNICIPAL DE 
JUNDIÁ/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2023. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 (OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA) – ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE 
JUNDIÁ/RN – CÂMARA MUNICIPAL.

VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas posteriores 
alterações.

VIGÊNCIA: 22/08/2023 A 31/12/2023.

DATA DA ASSINATURA  DO CONTRATO: 22/08/2023.

JUNDIÁ/RN, 22 DE AGOSTO DE 2023.

JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA.

1


